现场总线
I/O 模块
总线扩展
适配器模块
750-628
手册
版本 1.0.0
ii  �   概要

    关于认证方面详细的参考信息列表请查阅《WAGO-I/O-SYSTEM 750
认证一览表》，您可以在《AUTOMATION ELECTRONICC Tools and Docs
自动化产品 技术文件 软件》光盘(订货号：0888-0412)中找到，或直
http:/www.wago.com under Documentation ! WAGO-I/O-SYSTEM 750
! System Description.
接登陆下面的网址查看：
12  �   750-628 总线扩展适配器模块
 模块总线结构
  WAGO-I/O-SYSTEM 750
  I/O 模块
2.1.1.6 模块总线结构
提示
提示
提示
图   2.1.1-5: 带模块总线扩展的模块总线结构                     g062702x
    Ethernet电缆 (4 x 2 x 0.25mm², 双绞线, 双屏蔽)被用作内部数据
总线扩展模块之间的连接电缆。
    连接内部数据总线扩展终端模块750-627的电缆, 或者说是连接下
游内部数据总线扩展适配器模块750-628的电缆, 都要连接到内部数据
总线扩展适配器模块750-628上面的RJ-45接口。如果需要，可将电缆
一端插入下面的RJ-45接口，另一端插入另外的内部数据总线扩展适配
器模块750-628上。
    最多可将10个内部数据总线扩展适配器模块750-628连接到内部数
据总线扩展终端模块750-627。这样，一个现场总线节点最多可被分为
11个部分。两部分之间最大电缆长度为5米，使用适当的现场总线适配
器/控制器（详见下表）为10米。在现场总线节点中允许的最大电缆总
长度为70米。
    节点中最大I/O模块数量取决于所使用的现场总线适配器/控制器。
    使用硬件/软件版本<XXXX0103..., 可达40个I/O模块可被连接到
内部数据总线扩展适配器模块750-628。
    使用硬件/软件版本>= XXXX0103..., 可连接的I/O模块的最大数
量取决于使用的适配器/控制器。
  750-628 总线扩展适配器模块    �  13
  模块总线结构
WAGO-I/O-SYSTEM 750
I/O 模块
订货号 名称 软件版本
750-303 PROFIBUS DP/FMS 12 MBd 10
750-306 DeviceNet 4J
750-319 LONWORKS 5
750-323 PROFIBUS DP 12 MBd/ Digital 10
750-333 PROFIBUS DP 12 MBd/ DPV1 7
750-337 CANopen 14
750-338 CANopen Sub D 14
750-339 Fire Wire 2
750-340 PROFINET IO 1
750-341 Ethernet TCP-IP 10/100MBit 3
750-342 Ethernet 17
750-343 PROFIBUS DP ECO Coupler all
750-344 INTERBUS ECO Coupler all
750-345 INTERBUS ECO Coupler all
750-346 DeviceNet ECO Coupler all
750-347 CANopen ECO Coupler all
750-348 CANopen ECO Coupler all
750-806 Contr. DeviceNet 8
750-819 Contr. LONWORS 7
750-833 Contr. PROFIBUS DP 12 MBd/DPV1 7
750-837 Contr. CANopen 11
750-838 Contr. CANopen  Sub D 11
750-841 Contr. Ethernet TCP/IP 10/100MBit 7
750-842 Contr. Ethernet 15
    下表列出全部支持两组件(终端模块-适配器模块或适配器模块-适
配器模块)间电缆长度为10m的适配器/控制器(从提供软件版本开始)。
提示
注意
    如果内部数据总线扩展适配器模块750-628是现场总线节点中最后
一个适配器模块，必须匹配终端电阻。
    在现场总线节点中，匹配终端电阻必须只在一个内部数据总线扩
展适配器模块上被激活；否则该节点可能发生错误(例如输出意外输出)。
14  �   750-628 总线扩展适配器模块
 安装注意事项
  WAGO-I/O-SYSTEM 750